
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан 

на 10.02.2026 година: 

 

Тошеска Зорица 1226  7 

Наумоска ангела 1208  6 

Ангеловски Никола 611  6 

Трајковска Ангела 1380  6 

Од предметниот наставник 

 


